

**Lucrari de reabilitare si
restaurare a Complexului Casa
de Cultura (Anexa de tip P+E)
din com. Truseni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-3-1
Echipament electric de forta. Iluminat interior

Valoarea de deviz 293 258,09 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	20,000	25,200 25,200	504,000 504,000
2	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	8,000	69,000 69,000	552,000 552,000
3	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc	28,000	18,791 16,800	526,152 470,400
		<i>Total</i>	lei			1 582,152
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			366,336
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			1,211
		<i>Total</i>				1 949,699
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			97,486
		<i>Total</i>				2 047,185
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			61,416

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				2 108,601 1 526,400
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Установки автоматических выключателей в ГРЩ (сущ)				
4	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель Ip.=50A BA47-100/3/C50A	buc	1,000	216,250 139,200	216,250 139,200
5	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель Ip.=10A BA47-29/1/C10A	buc	1,000	150,550 93,600	150,550 93,600
6	08-01-121- 1	Acumulator acid stationar, tip: - источник бесперебойного питания ИБП 230В 1500кВА	buc	1,000	196,200 123,600	196,200 123,600
		<i>Total</i>	lei			563,000
		Total Установки автоматических выключателей в ГРЩ (сущ) Inclusiv salariu				563,000 356,400
		2.2. Бокс для установки автоматических выключателей на 48 модулей РЩ1 в комплекте:				
7	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350: ЩРН-48з-1 У2, IP54	buc	1,000	176,600 142,200	176,600 142,200
8	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar: - выключатель нагрузки In=40A BH32/3P/40A	buc	2,000	267,595 139,200	535,190 278,400
9	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель Ip.=16A BA47-29/3/C16A	buc	1,000	150,550 93,600	150,550 93,600
10	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель Ip.=16A BA47-29/1/C16A	buc	5,000	175,560 93,600	877,800 468,000
11	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель Ip.=10A BA47-29/1/C10A	buc	4,000	175,560 93,600	702,240 374,400
12	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель Ip.=10A BA47-29/1/B10A	buc	5,000	175,560 93,600	877,800 468,000

1	2	3	4	5	6	7
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель диф. тока I _{диф.} =30мА АВДТ32/С16/30мА	buc	5,000	175,560 93,600	877,800 468,000
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель диф. тока I _{диф.} =10мА АВДТ32/С16/10мА	buc	1,000	175,560 93,600	175,560 93,600
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель диф. тока I _{диф.} =30мА АВДТ32/В10/30мА	buc	1,000	175,560 93,600	175,560 93,600
16	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comună, separat: независимый расцепитель РН47	buc	1,000	870,250 190,200	870,250 190,200
17	08-01-080-4	Aparate pentru masurare si protectie: контактор малогабаритный, 230В КМ20- 20	buc	1,000	90,900 67,800	90,900 67,800
18	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu	buc	1,000	31,000 30,000	31,000 30,000
		<i>Total</i>	lei			5 541,250
		Total Бокс для установки автоматических выключателей на 48 модулей РЩ1 в комплекте: Inclusiv salariu				5 541,250 2 767,800
		2.3. Бокс для установки автоматических выключателей на 48 модулей РЩ2 в комплекте				
19	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350: ЩРН-48з-1 У2, IP54	buc	1,000	176,600 142,200	176,600 142,200
20	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar: - выключатель нагрузки I _н =40А ВН32/3Р/40А	buc	2,000	217,675 139,200	435,350 278,400
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель I _р =25А ВА47-29/3/С25А	buc	1,000	150,550 93,600	150,550 93,600

1	2	3	4	5	6	7
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель Ip.=20A BA47-29/3/C20A	buc	1,000	175,560 93,600	175,560 93,600
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель Ip.=16A BA47-29/1/C16A	buc	5,000	175,560 93,600	877,800 468,000
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель Ip.=10A BA47-29/1/C10A	buc	1,000	175,560 93,600	175,560 93,600
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель Ip.=10A BA47-29/1/B10A	buc	5,000	175,560 93,600	877,800 468,000
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель диф. тока Idиф.=30мА АДТ32/C16/30мА	buc	7,000	175,560 93,600	1 228,920 655,200
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель диф. тока Idиф.=10мА АДТ32/C16/10мА	buc	1,000	175,560 93,600	175,560 93,600
28	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat: независимый расцепитель РН47	buc	1,000	870,250 190,200	870,250 190,200
		<i>Total</i>	lei			5 143,950
		Total Бокс для установки автоматических выключателей на 48 модулей РЩ2 в комплекте Inklusiv salariu				5 143,950 2 576,400
		2.4. Корпуса пластиковые для модульного оборудования ЩРН(В)-П				
29	10-06-015-04	Lucrari diverse: корпус пластиковый ЩРН-П-4	buc	1,000	122,900 120,000	122,900 120,000
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar: выключатель нагрузки In=20A ВН32/2P/20A	buc	1,000	150,550 93,600	150,550 93,600
		<i>Total</i>	lei			273,450
		Total Корпуса пластиковые для модульного оборудования ЩРН(В)-П				273,450 213,600

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2.5. Освещение				
31	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (WT120C G2 PSU L1200)	100 buc	0,060	7 906,683 5 298,000	474,401 317,880
32	08-03-593-19	Corp de iluminat pentru lampi incandescente in tavane suspendate (RC132V W60L60)	100 buc	0,450	10 734,489 7 080,000	4 830,520 3 186,000
33	08-03-593-19	Corp de iluminat pentru lampi incandescente in tavane suspendate (CR150B 1xLED35S/840)	100 buc	0,030	10 752,267 7 080,000	322,568 212,400
34	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (WL140V PSED ELB3	100 buc	0,020	7 923,350 5 298,000	158,467 105,960
35	08-03-593-19	Corp de iluminat pentru lampi incandescente in tavane suspendate (DN145B 1xLED20S/840 O)	100 buc	0,040	10 735,600 7 080,000	429,424 283,200
36	08-03-593-4	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu insurubare pe teava pentru incaperi explozive (DAMIN LED 40, 4000K, 2800lm)	100 buc	0,030	7 288,967 6 120,000	218,669 183,600
37	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (CCA1001)	100 buc	0,090	6 695,556 5 892,000	602,600 530,280
		<i>Total</i>	lei			7 036,649
		Total Освещение Inclusiv salariu				7 036,649 4 819,320
		2.6. Выключатель и розетки				
38	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,290	1 987,834 1 932,000	576,472 560,280
39		Выключатель одноклавишный для скрытой установки 10А, 230В, степень защиты IP20, BC10-1-0 sau analog	buc	26,000	80,000 0,000	2 080,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
40		Выключатель одноклавишный для скрытой установки 10А, 230В, степень защиты IP44 sau analog	buc	3,000	80,000 0,000	240,000 0,000
41	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,030	2 026,133 1 968,000	60,784 59,040
42		Выключатель одноклавишный для скрытой установки 10А, 230В, степень защиты IP20, BC10-2-0 sau analog	buc	3,000	80,000 0,000	240,000 0,000
43	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,100	5 178,140 4 566,000	517,814 456,600
44		Розетка штепсельная для скрытой установки с защитными шторками и крышкой с заземляющим контактом - 16А, 250В, степень защиты IP44 РСбш10-3-ККБ-44 sau analog	buc	10,000	80,000 0,000	800,000 0,000
45	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,260	2 427,069 2 286,000	631,038 594,360
46		Розетка штепсельная для скрытой установки с защитными шторками с заземляющим контактом -16А, 250В, степень защиты IP20 РСш10-3-КБ sau analog	buc	26,000	80,000 0,000	2 080,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			7 226,108
		Total Выключатель и розетки Inklusiv salariu				7 226,108 1 670,280
		2.7. Кабель				
47	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m	0,950	1 181,324 1 080,000	1 122,258 1 026,000
48		Кабель с алюминиевыми жилами, не распространяющий горение, с низким дымо-и газовыделением, не содержит галогенов , ГОСТ 31565- 2012: сеч. 5х25мм2 АВВГнг-HF-0,66	m	95,000	59,000 0,000	5 605,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
49	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,500	466,740 404,400	700,110 606,600
50		Кабель с медными жилами, огнестойкий, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, не содержит галогенов ТУ 16-705.496-2011, ГОСТ 31996-2012: сеч. 3x1,5мм2 ВВГнг-FRHF-0,66	m	150,000	15,000 0,000	2 250,000 0,000
51	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	1,350	544,510 471,600	735,089 636,660
52		Кабель с медными жилами, огнестойкий, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, не содержит галогенов ТУ 16-705.496- 2011, ГОСТ 31996-2012: сеч. 3x2,5мм2 ВВГнг-FRHF-0,66	m	25,000	22,000 0,000	550,000 0,000
53		Кабель с медными жилами, огнестойкий, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, не содержит галогенов ТУ 16-705.496- 2011, ГОСТ 31996-2012: сеч. 3x4мм2 ВВГнг-FRHF-0,66	m	110,000	36,750 0,000	4 042,500 0,000
54	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,550	466,195 404,400	256,407 222,420
55		Кабель контрольный с медными жилами огнестойкий, не распространяющий горение, с низким дымо - и газовыделением, не содержит галогенов ТУ 16-705.496-2011, ГОСТ 1508-78: сеч. 4x1,5мм2 КВВГнг-FRHF-0,66	m	55,000	19,300 0,000	1 061,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
56	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	7,000	466,740 404,400	3 267,180 2 830,800
57		Кабель с медными жилами, огнестойкий, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, не содержит галогенов ТУ 16-705.496- 2011, ГОСТ 31996-2012: сеч. 3х1,5мм2 ВВГнг-HF-0,66	m	700,000	12,500 0,000	8 750,000 0,000
58	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	7,300	544,688 471,600	3 976,222 3 442,680
59		Кабель с медными жилами, огнестойкий, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, не содержит галогенов ТУ 16-705.496- 2011, ГОСТ 31996-2012: сеч. 3х2,5мм2 ВВГнг-HF-0,66	m	620,000	23,300 0,000	14 446,000 0,000
60		Кабель с медными жилами, огнестойкий, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, не содержит галогенов ТУ 16-705.496- 2011, ГОСТ 31996-2012: сеч. 3х4мм2 ВВГнг-HF-0,66	m	90,000	28,900 0,000	2 601,000 0,000
61		Кабель с медными жилами, огнестойкий, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, не содержит галогенов ТУ 16-705.496- 2011, ГОСТ 31996-2012: сеч. 5х2,5мм2 ВВГнг-HF-0,66	m	20,000	48,700 0,000	974,000 0,000
62	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,000	466,740 404,400	466,740 404,400

1	2	3	4	5	6	7
63		Провод с медной жилой с ПВХ изоляцией с ПВХ оболочкой пониженной пожароопасности (умеренное дымообразование, малая токсичность газов) ГОСТ 22483: сеч. 1x4 мм ² ПВнгд-LS-1	m	100,000	11,200 0,000	1 120,000 0,000
64	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ²	100 m	0,400	544,140 471,600	217,656 188,640
65		Провод с медной жилой с ПВХ изоляцией с ПВХ оболочкой пониженной пожароопасности (умеренное дымообразование, малая токсичность газов) ГОСТ 22483: сеч. 1x10 мм ² ПВнгд-LS-1	m	40,000	27,500 0,000	1 100,000 0,000
66	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala	100 buc	1,450	1 973,200 1 483,200	2 861,140 2 150,640
67		Коробка для установки выключателей и розеток У-196 УХЛ4 sau analog	buc	70,000	8,000 0,000	560,000 0,000
68		Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4 sau analog	buc	70,000	15,000 0,000	1 050,000 0,000
69		Коробка ответвительная для открытой проводки проводки, степень защиты IP44 КМ41237 sau analog	buc	5,000	20,000 0,000	100,000 0,000
70	10-06-037-13	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Capac decorativ si alte confectii marunte (fara conectarea conductorilor)	100 buc	0,700	382,229 370,800	267,560 259,560
71		Крышка для коробки КОН-1м-04 sau analog	buc	70,000	10,000 0,000	700,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			58 780,362
		Total Кабель Inclusiv salariu				58 780,362 11 768,400
		2.8. Трубы				
72	08-02-409-	Teava din vinilplast pe constructii	100 m	13,000	2 410,377	31 334,900

1	2	3	4	5	6	7
	1	instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm			1 428,000	18 564,000
73		Труба ПВХ ТУ2248-002-14369938-2008, условный проход 20мм	m	1 160,000	5,000 0,000	5 800,000 0,000
74		Труба ПВХ ТУ2248-002-14369938-2008, условный проход 25мм	m	140,000	7,000 0,000	980,000 0,000
75	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm	100 m	0,300	3 702,850 2 346,000	1 110,855 703,800
76		Труба ПВХ ТУ2248-002-14369938-2008, условный проход 63мм	m	30,000	35,000 0,000	1 050,000 0,000
77	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,700	2 872,778 1 848,000	7 756,500 4 989,600
78		Труба стальная электросварная прямошовная ГОСТ 10704-91: условный проход 20мм	m	200,000	30,000 0,000	6 000,000 0,000
79		Труба стальная электросварная прямошовная ГОСТ 10704-91: условный проход 25мм	m	70,000	35,000 0,000	2 450,000 0,000
80	08-02-407-4	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm	100 m	0,550	5 178,578 4 050,000	2 848,218 2 227,500
81		Труба стальная электросварная прямошовная ГОСТ 10704-91: условный проход 63мм	m	55,000	100,000 0,000	5 500,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			64 830,473
		Total Трубы Inclusiv salariu				64 830,473 26 484,900
		<i>Total</i>	lei			149 395,242
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			12 157,704
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			2 701,490
		<i>Total</i>				164 254,436

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			25 328,550
		<i>Total</i>				189 582,986
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			5 687,489
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				195 270,475 50 657,100
		3. Utilaj				
		3.1. Установки автоматических выключателей в ГРЩ (сущ)				
82		Автоматический выключатель Ip.=50A BA47-100/3/C50A sau analog	buc	1,000	<u>350,000</u> 0,000	<u>350,000</u> 0,000
83		Автоматический выключатель Ip.=10A BA47-29/1/C10A sau analog	buc	1,000	<u>34,000</u> 0,000	<u>34,000</u> 0,000
84		Источник бесперебойного питания ИБП 230В 1500кВА sau analog	buc	1,000	<u>4 500,000</u> 0,000	<u>4 500,000</u> 0,000
		<i>Total</i>	lei			4 884,000
		Total Установки автоматических выключателей в ГРЩ (сущ) Inclusiv salariu				4 884,000
		3.2. Бокс для установки автоматических выключателей на 48 модулей РЩ1				
85		Бокс ЩРН-48з-1 У2, IP54 sau analog	buc	1,000	<u>2 800,000</u> 0,000	<u>2 800,000</u> 0,000
86		Выключатель нагрузки In=40A ВН32/3Р/40А sau analog	buc	2,000	<u>94,000</u> 0,000	<u>188,000</u> 0,000
87		Автоматический выключатель Ip.=16A BA47-29/3/C16A	buc	1,000	<u>97,700</u> 0,000	<u>97,700</u> 0,000
88		Автоматический выключатель Ip.=16A BA47-29/1/C16A	buc	5,000	<u>33,400</u> 0,000	<u>167,000</u> 0,000
89		Автоматический выключатель Ip.=10A BA47-29/1/C10A	buc	4,000	<u>87,700</u> 0,000	<u>350,800</u> 0,000
90		Автоматический выключатель Ip.=10A BA47-29/1/B10A	buc	5,000	<u>98,000</u> 0,000	<u>490,000</u> 0,000
91		Автоматический выключатель	buc	5,000	<u>250,000</u>	<u>1 250,000</u>

1	2	3	4	5	6	7
		диф. тока I _{диф.} =30мА АВДТ32/С16/30мА			0,000	0,000
92		Автоматический выключатель диф. тока I _{диф.} =10мА АВДТ32/С16/10мА	buc	1,000	300,000 0,000	300,000 0,000
93		Автоматический выключатель диф. тока I _{диф.} =30мА АВДТ32/В10/30мА	buc	1,000	250,000 0,000	250,000 0,000
94		Независимый расцепитель РН47	buc	1,000	350,000 0,000	350,000 0,000
95		Контактор малогабаритный, 230В КМ20-20	buc	1,000	250,000 0,000	250,000 0,000
96		Фотореле ФР-601	buc	1,000	150,000 0,000	150,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			6 643,500
		Total Бокс для установки автоматических выключателей на 48 модулей РЩ1 Inclusiv salariu				6 643,500
		3.3. Бокс для установки автоматических выключателей на 48 модулей РЩ2				
97		Бокс ЩРН-48з-1 У2, IP54 sau analog	buc	1,000	2 800,000 0,000	2 800,000 0,000
98		Выключатель нагрузки I _н =40А ВН32/3Р/40А sau analog	buc	2,000	94,000 0,000	188,000 0,000
99		Автоматический выключатель I _р =25А ВА47-29/3/С25А sau analog	buc	1,000	104,110 0,000	104,110 0,000
100		Автоматический выключатель I _р =20А ВА47-29/3/С20А sau analog	buc	1,000	104,000 0,000	104,000 0,000
101		Автоматический выключатель I _р =16А ВА47-29/1/С16А	buc	5,000	33,400 0,000	167,000 0,000
102		Автоматический выключатель I _р =10А ВА47-29/1/С10А	buc	1,000	87,700 0,000	87,700 0,000
103		Автоматический выключатель I _р =10А ВА47-29/1/В10А	buc	5,000	98,000 0,000	490,000 0,000
104		Автоматический выключатель	buc	7,000	250,000	1 750,000

1	2	3	4	5	6	7
		диф. тока Iдиф.=30мА АВДТ32/С16/30мА			0,000	0,000
105		Автоматический выключатель диф. тока Iдиф.=10мА АВДТ32/С16/10мА	buc	1,000	300,000 0,000	300,000 0,000
106		Независимый расцепитель РН47	buc	1,000	350,000 0,000	350,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			6 340,810
		Total Бокс для установки автоматических выключателей на 48 модулей РЩ2 Inclusiv salariu				6 340,810
		3.4. Корпуса пластиковые для модульного оборудования ЩРН(В)-П				
107		Корпус пластиковый ЩРН-П-4 sau analog	buc	1,000	600,000 0,000	600,000 0,000
108		Выключатель нагрузки In=20А ВН32/2Р/20А sau analog	buc	1,000	67,000 0,000	67,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			667,000
		Total Корпуса пластиковые для модульного оборудования ЩРН(В)-П Inclusiv salariu				667,000
		3.5. Освещение				
109		Светодиодный светильник PHILIPS WT120C G2 PSU L1200 1xLED40S/840, 4000K, 4000лм, 31Вт, степень защиты IP65 sau analog	buc	6,000	350,000 0,000	2 100,000 0,000
110		Светодиодный светильник PHILIPS RC132V W60L60 PSD 1xLED36S/840 OC EL, 4000K, 3600лм, 33Вт, степень защиты IP20 sau analog	buc	45,000	400,000 0,000	18 000,000 0,000
111		Светодиодный светильник PHILIPS CR150B 1xLED35S/840, 4000K, 4000лм, 40Вт, степень защиты IP65 sau analog	buc	3,000	450,000 0,000	1 350,000 0,000
112		Светодиодный светильник	buc	2,000	350,000	700,000

1	2	3	4	5	6	7
		PHILIPS WL140V PSED ELB3 1xLED12S/840 O, 4000K, 1250lm, 17Вт,степень защиты IP65 sau analog			0,000	0,000
113		Светодиодный светильник PHILIPS DN145B 1xLED20S/840 O, 4000K, 2100lm, 23Вт,степень защиты IP20 sau analog	buc	4,000	360,000 0,000	1 440,000 0,000
114		Светильник с LED лампой DAMIN LED 40, 4000K, 2800lm, 30Вт, степень защиты IP65 sau analog	buc	3,000	450,000 0,000	1 350,000 0,000
115		Указатель выхода CCA1001 3Вт, степень защиты IP20 sau analog	buc	9,000	330,000 0,000	2 970,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			27 910,000
		Total Освещение Inclusiv salariu				27 910,000
		<i>Total</i>	lei			46 445,310
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			557,344
		Total Utilaj Inclusiv salariu				47 002,654

		Total	lei	244 381,74
		TVA	20 %	48 876,35
		Total deviz: Inclusiv salariu		293 258,09 52 183,50

Intocmit

Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Truseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reabilitare si
restaurare a Complexului Casa
de Cultura (Anexa de tip P+E)
din com. Truseni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-3-1
Echipament electric de forta. Iluminat interior**

Valoarea de deviz 293 258,09 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	844,2850	60,00	50 657,100
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,6000	60,00	96,000
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	7,8400	60,00	470,400
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,0000	60,00	960,000
		Total manopera				52 183,50

Materiale:

1.	1010115	Suruburi, cap semirodund, lungime 50 mm	t	0,0004	10 000,00	4,000
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0018	10 000,00	18,000
3.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,0001	10 000,00	1,000
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0418	10 000,00	418,000
5.	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dunga, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Ст6сп"	t	0,0087	10 000,00	87,000
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0456	10 000,00	456,000
7.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0168	10 000,00	168,000
8.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0003	10 000,00	3,000
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	20,5704	85,00	1 748,484
10.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0590	100,00	5,900
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,8920	50,00	294,600
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	246,8160	15,00	3 702,240
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	6,8466	100,00	684,660
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	246,8160	10,00	2 468,160
15.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,3740	85,00	31,790
16.	1019852	Vopsea	kg	4,6050	85,00	391,425
17.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	1,8755	100,00	187,550
18.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0342	10 000,00	342,000
19.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	2,7650	25,00	69,125
20.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	380,00	11,400

21.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0450	25 000,00	1 125,000
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,1600	4,20	25,872
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1400	22,00	3,080
24.	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	22,00	61,600
25.	5	Masa utilajului	t	0,0515	1 000,00	51,500
26.	5009030	Flanse	10 buc	15,7500	10,00	157,500
27.	5009031	Scoabe	10 buc	101,8850	10,00	1 018,850
28.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	6,3787	100,00	637,870
29.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	16,0400	10,00	160,400
30.	5009061	Fisa de izolatie	buc	543,1700	0,20	108,634
31.	5009062	Papuci de cablu	buc	308,0600	1,00	308,060
32.	5009070	Racordari	10 buc	29,2440	10,00	292,440
33.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	78,0000	1,00	78,000
34.	5009109	Cirlig	buc	53,0400	10,00	530,400
35.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,6120	100,00	61,200
36.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,2665	100,00	126,650
37.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0306	40,00	1,224
38.	5009361	Clema de lustra	buc	53,0400	6,00	318,240
39.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,4610	100,00	146,100
40.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	12,2000	100,00	1 220,000
41.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0450	10,00	0,450
42.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,1088	35,00	3,808
43.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,000
44.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,0306	100,00	3,060
45.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0002	10 000,00	2,000
46.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,0000	10 000,00	0,000
47.	5349100	Mansoane	buc	53,0400	5,00	265,200
48.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	10 000,00	10,000
49.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,3540	10,00	3,540
50.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	5,8002	25,00	145,004
51.	HNJ	Коробка для установки выключателей и розеток У-196 УХЛ4	buc	70,0000	8,00	560,000
52.	HNJ1	Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4	buc	70,0000	15,00	1 050,000
53.	HNJ12	Коробка ответвительная для открытой проводки проводки, степень защиты IP44 КМ41237	buc	5,0000	20,00	100,000
54.	HNJ123	Крышка для коробки КОН-1м-04	buc	70,0000	10,00	700,000
55.	HNM	Труба ПВХ D20	m	1 160,0000	5,00	5 800,000
56.	HNM1	Труба ПВХ D25	m	140,0000	7,00	980,000
57.	HNM12	Труба ПВХ D63	m	30,0000	35,00	1 050,000
58.	HNM179	Труба стальная условный проход 25мм	m	70,0000	35,00	2 450,000
59.	HNM181	Труба стальная условный проход 63мм	m	55,0000	100,00	5 500,000
60.	HNM78	Труба стальная условный проход 20мм	m	200,0000	30,00	6 000,000
61.	HYGH	Выключатель одноклавишный для скрытой установки 10А, 230В, степень защиты IP20, ВС10-1-0	buc	26,0000	80,00	2 080,000
62.	HYGH1	Выключатель одноклавишный для скрытой установки 10А, 230В, степень	buc	3,0000	80,00	240,000

		защиты IP44				
63.	HYGH12	Выключатель одноклавишный для скрытой установки 10А, 230В, степень защиты IP20, ВС10-2-0	buc	3,0000	80,00	240,000
64.	HYGH123	Розетка с заземлением с защитными шторками с крышкой РСбш10-3-ККБ-44	buc	10,0000	80,00	800,000
65.	HYGH1234	Розетка с защитными шторками и с заземляющим РСш10-3-КБ	buc	26,0000	80,00	2 080,000
66.	JUTYH	Кабель с алюминиевыми жилами, сеч. 5х25мм2 АВВГнг-HF-0,66	m	95,0000	59,00	5 605,000
67.	JUTYH1	Кабель с медными жилами, сеч. 3х1,5мм2 ВВГнг-FRHF-0,66	m	150,0000	15,00	2 250,000
68.	JUTYH12	Кабель с медными жилами, сеч. 3х2,5мм2 ВВГнг-FRHF-0,66	m	25,0000	22,00	550,000
69.	JUTYH123	Кабель с медными жилами, сеч. 3х4мм2 ВВГнг-FRHF-0,66	m	110,0000	36,75	4 042,500
70.	JUTYH1234	Кабель контрольный с медными жилами сеч. 4х1,5мм2 КВВГнг-FRHF-0,66	m	55,0000	19,30	1 061,500
71.	JUTYH12345	Кабель с медными жилами, сеч. 3х1,5мм2 ВВГнг-HF-0,66	m	700,0000	12,50	8 750,000
72.	JUTYH123456	Кабель с медными жилами, сеч. 3х2,5мм2 ВВГнг-HF-0,66	m	620,0000	23,30	14 446,000
73.	JUTYH1234567	Кабель с медными жилами, сеч. 3х4мм2 ВВГнг-HF-0,66	m	90,0000	28,90	2 601,000
74.	JUTYH12345678	Кабель с медными жилами, сеч. 5х2,5мм2 ВВГнг-HF-0,66	m	20,0000	48,70	974,000
75.	JUTYH123456789	Провод с медной жилой сеч. 1х4 мм2 ПВнгд-LS-1	m	100,0000	11,20	1 120,000
76.	JUTYHF	Провод с медной жилой сеч. 1х10 мм2 ПВнгд-LS-1	m	40,0000	27,50	1 100,000
77.	SSS	Корпус пластиковый ЦПН-П-4	buc	1,0000	600,00	600,000
78.	SSS1	Выключатель нагрузки In=20А ВН32/2P/20А	buc	1,0000	67,00	67,000
79.	SSS12	Светодиодный светильник PHILIPS WT120C G2 PSU L1200 1xLED40S/840	buc	6,0000	350,00	2 100,000
80.	SSS123	Светодиодный светильник PHILIPS RC132V W60L60 PSD 1xLED36S/840 OC EL	buc	45,0000	400,00	18 000,000
81.	SSS1234	Светодиодный светильник PHILIPS CR150B 1xLED35S/840, 4000K	buc	3,0000	450,00	1 350,000
82.	SSS12345	Светодиодный светильник PHILIPS WL140V PSED ELB3 1xLED12S/840 O, 4000K	buc	2,0000	350,00	700,000
83.	SSS123456	Светодиодный светильник PHILIPS DN145B 1xLED20S/840 O, 4000K	buc	4,0000	360,00	1 440,000
84.	SSS1234567	Светильник с LED лампой DAMIN LED 40, 4000K	buc	3,0000	450,00	1 350,000
85.	SSS12345678	Указатель выхода ССА1001 3Вт	buc	9,0000	330,00	2 970,000
86.	YTUH	Автоматический выключатель Ip.=50А ВА47-100/3/С50А	buc	1,0000	350,00	350,000
87.	YTUH1	Автоматический выключатель Ip.=10А ВА47-29/1/С10А	buc	1,0000	34,00	34,000
88.	YTUH12	Источник бесперебойного питания ИБП 230В 1500кВА	buc	1,0000	4 500,00	4 500,000
89.	YTUH123	Бокс ЦПН-48з-1 У2, IP54	buc	2,0000	2 800,00	5 600,000
90.	YTUH1234	Выключатель нагрузки In=40А ВН32/3P/40А	buc	4,0000	94,00	376,000

91.	YTUN12345	Автоматический выключатель Ip.=16A BA47-29/3/C16A	buc	1,0000	97,70	97,700
92.	YTUN123456	Автоматический выключатель Ip.=16A BA47-29/1/C16A	buc	10,0000	33,40	334,000
93.	YTUN1234567	Автоматический выключатель Ip.=10A BA47-29/1/C10A	buc	5,0000	87,70	438,500
94.	YTUN12345678	Автоматический выключатель Ip.=10A BA47-29/1/B10A	buc	10,0000	98,00	980,000
95.	YTUN12345678 9	Автоматический выключатель диф. тока Идиф.=30mA АВДТ32/C16/30mA	buc	12,0000	250,00	3 000,000
96.	YTUN123456A	Автоматический выключатель Ip.=20A BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	104,00	104,000
97.	YTUN12345A	Автоматический выключатель Ip.=25A BA47-29/3/C25A	buc	1,0000	104,11	104,110
98.	YTUNY	Автоматический выключатель диф. тока Идиф.=10mA АВДТ32/C16/10mA	buc	2,0000	300,00	600,000
99.	YTUNY1	Автоматический выключатель диф. тока Идиф.=30mA АВДТ32/B10/30mA	buc	1,0000	250,00	250,000
100.	YTUNY12	Независимый расцепитель РН47	buc	2,0000	350,00	700,000
101.	YTUNY123	Контактор малогабаритный, 230В KM20-20	buc	1,0000	250,00	250,000
102.	YTUNY1234	Фотореле ФР-601	buc	1,0000	150,00	150,000
		Total materiale de construcții				136 535,33

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,2388	10,00	52,388
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	309,1870	10,00	3 091,870
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	67,7190	10,00	677,190
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,4400	10,00	4,400
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,4400	10,00	4,400
6.	170900	Macarale de automobil, tonaj 10 t in componenta coloanei de instalare a cablurilor	h-ut	0,2900	10,00	2,900
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,4200	30,00	12,600
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2800	10,00	2,800
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,1280	50,00	206,400
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	82,3010	50,00	4 115,050
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,0000	10,00	10,000
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,2388	100,00	523,880
		Total utilaje de construcții				8 703,89

Total	lei	244 381,7 4
TVA	20 %	48 876,35

Total deviz:

**293 258,0
9**

Intocmit

Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Truseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Lucrari de reabilitare si restaurare a
Complexului Casa de Cultura (Anexa de tip
P+E) din com. Truseni**

Investitor Primaria Truseni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			25,200 25,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	60,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	60,00	21,60
		<i>Total</i>	lei			504,000
2	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			69,000 69,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	60,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	60,00	66,00
		<i>Total</i>	lei			552,000
3	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			18,791 16,800
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2800	60,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,20	0,92
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	380,00	0,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	22,00	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			526,152
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Установки автоматических выключателей в ГРЩ (сущ)				
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель Ip.=50A BA47-100/3/C50A	buc			216,250 139,200
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,00	139,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	100,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	50,00	19,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	85,00	0,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	85,00	4,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	10,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	100,00	0,00
		Total	lei			216,250
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель Ip.=10A BA47-29/1/C10A	buc			150,550 93,600
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	100,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	85,00	0,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	85,00	3,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,00
		Total	lei			150,550
6	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: - источник бесперебойного питания ИБП 230В 1500кВА	buc			196,200 123,600
	1	Muncitor	h-om	2,0600	60,00	123,60
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	10 000,00	1,00
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	22,00	61,60
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	10 000,00	0,00
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	10 000,00	10,00
		Total	lei			196,200
		2.2. Бокс для установки автоматических выключателей на 48 модулей РЩ1 в комплекте:				
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350: ЩРН-48з-1 У2, IP54	buc			176,600 142,200
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	85,00	8,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0700	10,00	0,70

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	10,00	7,10
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			176,600
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar: - выключатель нагрузки In=40A ВН32/3Р/40А	buc			267,595
						139,200
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,00	139,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	100,00	0,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	50,00	19,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	85,00	1,19
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	85,00	4,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	50,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	10,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			535,190
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель Ip.=16A BA47-29/3/C16A	buc			150,550
						93,600
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	100,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	85,00	0,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	85,00	3,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			150,550
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель Ip.=16A BA47-29/1/C16A	buc			175,560
						93,600

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	100,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	85,00	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	85,00	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			877,800
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель Ip.=10A BA47-29/1/C10A	buc			175,560 93,600
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	100,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	85,00	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	85,00	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			702,240
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель Ip.=10A BA47-29/1/B10A	buc			175,560 93,600
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	100,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	85,00	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	85,00	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			877,800
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель диф. тока Iдиф.=30мА АДТ32/С16/30мА	buc			175,560 93,600
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	100,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	85,00	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	85,00	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			877,800
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель диф. тока Iдиф.=10мА АДТ32/С16/10мА	buc			175,560 93,600
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	100,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	85,00	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	85,00	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			175,560
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель диф. тока	buc			175,560

1	2	3	4	5	6	7
		Идиф.=30мА АВДТ32/В10/30мА				93,600
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	100,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	85,00	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	85,00	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			175,560
16	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat: независимый расцепитель РН47	buc			870,250
						190,200
	1	Muncitor	h-om	3,1700	60,00	190,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	85,00	6,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	100,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	50,00	18,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	85,00	0,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	85,00	3,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	25 000,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	100,00	3,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	100,00	610,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	10,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	10,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	100,00	1,00
		Total	lei			870,250
17	08-01-080-4	Aparate pentru masurare si protectie: контактор малогабаритный, 230В КМ20-20	buc			90,900
						67,800
	1	Muncitor	h-om	1,1300	60,00	67,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1800	50,00	9,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
		Total	lei			90,900
18	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu	buc			31,000
						30,000
	1	Muncitor	h-om	0,5000	60,00	30,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	1 000,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			31,000
		2.3. Бокс для установки автоматических выключателей на 48 модулей РЩ2 в комплекте				
19	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350: ЦДН-48з-1 У2, IP54	buc			176,600 142,200
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	85,00	8,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	10,00	7,10
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			176,600
20	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar: - выключатель нагрузки In=40A ВН32/3Р/40А	buc			217,675 139,200
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,00	139,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	100,00	0,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	50,00	19,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	85,00	1,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	85,00	3,82
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	10,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			435,350
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель Ip.=25A ВА47-29/3/C25A	buc			150,550 93,600
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	100,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	85,00	0,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	85,00	3,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,00
		Total	lei			150,550
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель Ip.=20A ВА47-29/3/C20A	buc			175,560 93,600
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	100,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	85,00	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	85,00	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			175,560
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель Ip.=16A ВА47-29/1/C16A	buc			175,560 93,600
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	100,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	85,00	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	85,00	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			877,800
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar:	buc			175,560

1	2	3	4	5	6	7
		автоматический выключатель Ip.=10A BA47-29/1/C10A				93,600
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	100,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	85,00	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	85,00	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			175,560
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель Ip.=10A BA47-29/1/B10A	buc			175,560 93,600
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	100,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	85,00	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	85,00	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			877,800
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель диф. тока Идиф.=30мА АВДТ32/С16/30мА	buc			175,560 93,600
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	100,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	85,00	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	85,00	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			1 228,920
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar: автоматический выключатель диф. тока Лдиф.=10МА АДТ32/С16/10МА	buc			175,560 93,600
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	100,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	85,00	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	85,00	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			175,560
28	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat: независимый расцепитель РН47	buc			870,250 190,200
	1	Muncitor	h-om	3,1700	60,00	190,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	85,00	6,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	100,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	50,00	18,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	85,00	0,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	85,00	3,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	25 000,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	100,00	3,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	100,00	610,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	10,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	10,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	100,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			870,250
		2.4. Корпуса пластиковые для модульного оборудования ЩРН(В)-П				
29	10-06-015-04	Lucrari diverse: корпус пластиковый ЩРН-П-4	buc			122,900
						120,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	60,00	120,00
	170900	Macarale de automobil, tonaj 10 t in componenta coloanei de instalare a cablurilor	h-ut	0,2900	10,00	2,90
		<i>Total</i>	lei			122,900
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar: выключатель нагрузки In=20A ВН32/2P/20А	buc			150,550
						93,600
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	100,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	85,00	0,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	85,00	3,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			150,550
		2.5. Освещение				
31	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (WT120C G2 PSU L1200)	100 buc			7 906,683
						5 298,000
	1	Muncitor	h-om	88,3000	60,00	5 298,00
	1010115	Suruburi, cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	10 000,00	33,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	408,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	25,00	7,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	10,00	13,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	50,00	1 280,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	100,00	136,00
		<i>Total</i>	lei			474,401
32	08-03-593-19	Corp de iluminat pentru lampi incandescente in tavane suspendate (RC132V W60L60)	100 buc			10 734,489
						7 080,000
	1	Muncitor	h-om	118,0000	60,00	7 080,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0850	10 000,00	848,89
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0100	10 000,00	100,00
	5009070	Racordari	10 buc	10,2000	10,00	102,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	10,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	6,00	612,00
	5349100	Mansoane	buc	102,0000	5,00	510,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3600	10,00	3,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	32,0000	10,00	320,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3600	100,00	36,00
		Total	lei			4 830,520
33	08-03-593-19	Corp de iluminat pentru lampi incandescente in tavane suspendate (CR150B 1xLED35S/840)	100 buc			10 752,267 7 080,000
	1	Muncitor	h-om	118,0000	60,00	7 080,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0850	10 000,00	866,67
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0100	10 000,00	100,00
	5009070	Racordari	10 buc	10,2000	10,00	102,00
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	10,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	6,00	612,00
	5349100	Mansoane	buc	102,0000	5,00	510,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3600	10,00	3,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	32,0000	10,00	320,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3600	100,00	36,00
		Total	lei			322,568
34	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (WL140V PSED ELB3	100 buc			7 923,350 5 298,000
	1	Muncitor	h-om	88,3000	60,00	5 298,00
	1010115	Suruburi, cap semirodund, lungime 50 mm	t	0,00306	10 000,00	50,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	408,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	25,00	7,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	10,00	13,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	50,00	1 280,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	100,00	136,00
		Total	lei			158,467
35	08-03-593-19	Corp de iluminat pentru lampi incandescente in tavane suspendate (DN145B 1xLED20S/840 O)	100 buc			10 735,600 7 080,000
	1	Muncitor	h-om	118,0000	60,00	7 080,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0850	10 000,00	850,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0100	10 000,00	100,00
	5009070	Racordari	10 buc	10,2000	10,00	102,00
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	10,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	6,00	612,00
	5349100	Mansoane	buc	102,0000	5,00	510,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3600	10,00	3,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	32,0000	10,00	320,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3600	100,00	36,00
		Total	lei			429,424
36	08-03-593-4	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu insurubare pe teava pentru incaperi explozive (DAMIN LED 40, 4000K, 2800lm)	100 buc			7 288,967 6 120,000
	1	Muncitor	h-om	102,0000	60,00	6 120,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	1,00	102,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,0200	40,00	40,80
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,3000	35,00	10,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	10 000,00	33,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	25,00	7,73
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1600	10,00	1,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	85,5000	10,00	855,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1600	100,00	16,00
		<i>Total</i>	lei			218,669
37	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (CCA1001)	100 buc			6 695,556 5 892,000
	1	Muncitor	h-om	98,2000	60,00	5 892,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	408,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	10 000,00	11,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	25,00	5,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	10,00	11,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	10,00	256,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
		<i>Total</i>	lei			602,600
		2.6. Выключатель и розетки				
38	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 987,834 1 932,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	60,00	1 932,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	10 000,00	31,03
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			576,472
39		Выключатель одноклавишный для скрытой установки 10А, 230В, степень защиты IP20, BC10-1-0 sau analog	buc			80,000 0,000
	HYGH	Выключатель одноклавишный для скрытой установки 10А, 230В, степень защиты IP20, BC10-1-0	buc	1,0000	80,00	80,00
		<i>Total</i>	lei			2 080,000
40		Выключатель одноклавишный для скрытой установки 10А, 230В, степень защиты IP44 sau analog	buc			80,000 0,000
	HYGH1	Выключатель одноклавишный для скрытой установки 10А, 230В, степень защиты IP44	buc	1,0000	80,00	80,00
		<i>Total</i>	lei			240,000
41	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 026,133 1 968,000
	1	Muncitor	h-om	32,8000	60,00	1 968,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	10 000,00	33,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			60,784
42		Выключатель одноклавишный для скрытой установки 10А, 230В, степень	buc			80,000

1	2	3	4	5	6	7
		защиты IP20, BC10-2-0 sau analog				0,000
	HYGH12	Выключатель одноклавишный для скрытой установки 10А, 230В, степень защиты IP20, BC10-2-0	buc	1,0000	80,00	80,00
		<i>Total</i>	lei			240,000
43	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			5 178,140
						4 566,000
	1	Muncitor	h-om	76,1000	60,00	4 566,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	10 000,00	140,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	10 000,00	30,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	85,00	2,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	50,00	136,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	15,00	146,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	10,00	97,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	10,00	1,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	10,00	46,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	100,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			517,814
44		Розетка штепсельная для скрытой установки с защитными шторками и крышкой с заземляющим контактом - 16А, 250В, степень защиты IP44 РСбш10-3-ККБ-44 sau analog	buc			80,000
						0,000
	HYGH123	Розетка с заземлением с защитными шторками с крышкой РСбш10-3-ККБ-44	buc	1,0000	80,00	80,00
		<i>Total</i>	lei			800,000
45	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 427,069
						2 286,000
	1	Muncitor	h-om	38,1000	60,00	2 286,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	10 000,00	30,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	50,00	75,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			631,038
46		Розетка штепсельная для скрытой установки с защитными шторками с заземляющим контактом -16А, 250В, степень защиты IP20 РСш10-3-КБ sau analog	buc			80,000
						0,000
	HYGH1234	Розетка с защитными шторками и с заземляющим РСш10-3-КБ	buc	1,0000	80,00	80,00
		<i>Total</i>	lei			2 080,000
		2.7. Кабель				
47	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m			1 181,324
						1 080,000
	1	Muncitor	h-om	18,0000	60,00	1 080,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00137	10 000,00	13,68
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	25,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	10,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	100,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			1 122,258
48		Кабель с алюминиевыми жилами, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, не содержит галогенов, ГОСТ 31565- 2012: сеч. 5х25мм2 АВВГнг-НF-0,66	m			59,000 0,000
	JUTYH	Кабель с алюминиевыми жилами, сеч. 5х25мм2 АВВГнг-НF-0,66	m	1,0000	59,00	59,00
		<i>Total</i>	lei			5 605,000
49	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			466,740 404,400
	1	Muncitor	h-om	6,7400	60,00	404,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	10 000,00	6,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	25,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			700,110
50		Кабель с медными жилами, огнестойкий, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, не содержит галогенов ТУ 16-705.496-2011, ГОСТ 31996-2012: сеч. 3х1,5мм2 ВВГнг-FRHF-0,66	m			15,000 0,000
	JUTYH1	Кабель с медными жилами, сеч. 3х1,5мм2 ВВГнг-FRHF-0,66	m	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			2 250,000
51	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			544,510 471,600
	1	Muncitor	h-om	7,8600	60,00	471,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	10 000,00	10,37
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	25,00	8,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			735,089
52		Кабель с медными жилами, огнестойкий, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, не содержит галогенов ТУ 16-705.496- 2011, ГОСТ 31996-2012: сеч. 3х2,5мм2 ВВГнг-FRHF-0,66	m			22,000 0,000
	JUTYH12	Кабель с медными жилами, сеч. 3х2,5мм2 ВВГнг-FRHF-0,66	m	1,0000	22,00	22,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			550,000
53		Кабель с медными жилами, огнестойкий, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, не содержит галогенов ТУ 16-705.496- 2011, ГОСТ 31996-2012: сеч. 3х4мм2 ВВГнг-FRHF-0,66	m			36,750 0,000
	JUTYN123	Кабель с медными жилами, сеч. 3х4мм2 ВВГнг-FRHF-0,66	m	1,0000	36,75	36,75
		<i>Total</i>	lei			4 042,500
54	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			466,195 404,400
	1	Muncitor	h-om	6,7400	60,00	404,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	10 000,00	5,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	25,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			256,407
55		Кабель контрольный с медными жилами огнестойкий, не распространяющий горение, с низким дымо - и газовыделением, не содержит галогенов ТУ 16-705.496-2011, ГОСТ 1508-78: сеч. 4х1,5мм2 КВВГнг-FRHF-0,66	m			19,300 0,000
	JUTYN1234	Кабель контрольный с медными жилами сеч. 4х1,5мм2 КВВГнг-FRHF-0,66	m	1,0000	19,30	19,30
		<i>Total</i>	lei			1 061,500
56	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			466,740 404,400
	1	Muncitor	h-om	6,7400	60,00	404,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	10 000,00	6,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	25,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			3 267,180
57		Кабель с медными жилами, огнестойкий, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, не содержит галогенов ТУ 16-705.496- 2011, ГОСТ 31996-2012: сеч. 3х1,5мм2 ВВГнг-HF-0,66	m			12,500 0,000
	JUTYN12345	Кабель с медными жилами, сеч. 3х1,5мм2 ВВГнг-HF-0,66	m	1,0000	12,50	12,50
		<i>Total</i>	lei			8 750,000
58	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir	100 m			544,688

1	2	3	4	5	6	7
		sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2				471,600
	1	Muncitor	h-om	7,8600	60,00	471,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	10 000,00	10,55
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	25,00	8,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		Total	lei			3 976,222
59		Кабель с медными жилами, огнестойкий, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, не содержит галогенов ТУ 16-705.496- 2011, ГОСТ 31996-2012: сеч. 3х2,5мм2 ВВГнг-HF-0,66	m			23,300 0,000
	JUTYN123456	Кабель с медными жилами, сеч. 3х2,5мм2 ВВГнг-HF-0,66	m	1,0000	23,30	23,30
		Total	lei			14 446,000
60		Кабель с медными жилами, огнестойкий, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, не содержит галогенов ТУ 16-705.496- 2011, ГОСТ 31996-2012: сеч. 3х4мм2 ВВГнг-HF-0,66	m			28,900 0,000
	JUTYN1234567	Кабель с медными жилами, сеч. 3х4мм2 ВВГнг-HF-0,66	m	1,0000	28,90	28,90
		Total	lei			2 601,000
61		Кабель с медными жилами, огнестойкий, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, не содержит галогенов ТУ 16-705.496- 2011, ГОСТ 31996-2012: сеч. 5х2,5мм2 ВВГнг-HF-0,66	m			48,700 0,000
	JUTYN12345678	Кабель с медными жилами, сеч. 5х2,5мм2 ВВГнг-HF-0,66	m	1,0000	48,70	48,70
		Total	lei			974,000
62	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			466,740 404,400
	1	Muncitor	h-om	6,7400	60,00	404,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	10 000,00	6,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	25,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		Total	lei			466,740
63		Провод с медной жилой с ПВХ изоляцией с ПВХ оболочкой пониженной пожароопасности (умеренное дымообразование, малая токсичность газов) ГОСТ 22483: сеч. 1х4 мм2 ПВнгд-LS-1	m			11,200 0,000
	JUTYN123456789	Провод с медной жилой сеч. 1х4 мм2 ПВнгд-LS-1	m	1,0000	11,20	11,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 120,000
64	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			544,140 471,600
	1	Muncitor	h-om	7,8600	60,00	471,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	10 000,00	10,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	25,00	8,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			217,656
65		Провод с медной жилой с ПВХ изоляцией с ПВХ оболочкой пониженной пожароопасности (умеренное дымообразование, малая токсичность газов) ГОСТ 22483: сеч. 1х10 мм2 ПВнгд-LS-1	m			27,500 0,000
	JUTYHF	Провод с медной жилой сеч. 1х10 мм2 ПВнгд-LS-1	m	1,0000	27,50	27,50
		<i>Total</i>	lei			1 100,000
66	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala	100 buc			1 973,200 1 483,200
	1	Muncitor	h-om	24,7200	60,00	1 483,20
	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungii, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Ст6сп"	t	0,0060	10 000,00	60,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0000	100,00	200,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	10 000,00	200,00
	5	Masa utilajului	t	0,0300	1 000,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			2 861,140
67		Коробка для установки выключателей и розеток У-196 УХЛ4 sau analog	buc			8,000 0,000
	HNJ	Коробка для установки выключателей и розеток У-196 УХЛ4	buc	1,0000	8,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			560,000
68		Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4 sau analog	buc			15,000 0,000
	HNJ1	Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			1 050,000
69		Коробка ответвительная для открытой проводки проводки, степень защиты IP44 КМ41237 sau analog	buc			20,000 0,000
	HNJ12	Коробка ответвительная для открытой проводки проводки, степень защиты IP44 КМ41237	buc	1,0000	20,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			100,000
70	10-06-037-13	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Capac decorativ si alte confectii marunte (fara conectarea conductorilor)	100 buc			382,229 370,800
	1	Muncitor	h-om	6,1800	60,00	370,80
	1010115	Suruburi, cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	10 000,00	1,43
	5	Masa utilajului	t	0,0100	1 000,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			267,560
71		Крышка для коробки КОН-1м-04 sau analog	buc			10,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	HNJ123	Крышка для коробки КОН-1м-04	buc	1,0000	10,00	10,00
		Total	lei			700,000
		2.8. Трубы				
72	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 410,377 1 428,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	60,00	1 428,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 000,00	23,08
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	85,00	81,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	50,00	242,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
		Total	lei			31 334,900
73		Труба ПВХ ТУ2248-002-14369938-2008, условный проход 20мм	m			5,000 0,000
	HNM	Труба ПВХ D20	m	1,0000	5,00	5,00
		Total	lei			5 800,000
74		Труба ПВХ ТУ2248-002-14369938-2008, условный проход 25мм	m			7,000 0,000
	HNM1	Труба ПВХ D25	m	1,0000	7,00	7,00
		Total	lei			980,000
75	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm	100 m			3 702,850 2 346,000
	1	Muncitor	h-om	39,1000	60,00	2 346,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 000,00	20,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	85,00	81,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,5500	25,00	13,75
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4400	10,00	4,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	29,4000	10,00	294,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,9700	50,00	448,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4400	100,00	44,00
		Total	lei			1 110,855
76		Труба ПВХ ТУ2248-002-14369938-2008, условный проход 63мм	m			35,000 0,000
	HNM12	Труба ПВХ D63	m	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			1 050,000
77	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 872,778 1 848,000
	1	Muncitor	h-om	30,8000	60,00	1 848,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,0021	10 000,00	37,04

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	85,00	89,41
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	100,00	81,85
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	85,00	57,93
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	100,00	65,19
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	10,00	10,19
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	10,00	41,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	1,00	8,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	100,00	8,15
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	35,00	1,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	10,00	4,70
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	10,00	200,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	10,00	64,19
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	50,00	309,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	100,00	47,04
		Total	lei			7 756,500
78		Труба стальная электросварная прямошовная ГОСТ 10704-91: условный проход 20мм	m			30,000 0,000
	HNM78	Труба стальная условный проход 20мм	m	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			6 000,000
79		Труба стальная электросварная прямошовная ГОСТ 10704-91: условный проход 25мм	m			35,000 0,000
	HNM179	Труба стальная условный проход 25мм	m	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			2 450,000
80	08-02-407-4	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm	100 m			5 178,578 4 050,000
	1	Muncitor	h-om	67,5000	60,00	4 050,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 000,00	21,82
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,0000	85,00	170,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,6000	15,00	114,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6200	100,00	62,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,6000	10,00	76,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	85,00	57,80
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2100	100,00	21,00
	5009031	Scoabe	10 buc	3,1000	10,00	31,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	1,00	8,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	100,00	8,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0360	35,00	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4500	10,00	14,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	33,4000	10,00	334,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	10,00	64,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4500	100,00	145,00
		Total	lei			2 848,218
81		Труба стальная электросварная прямошовная ГОСТ 10704-91: условный проход 63мм	m			100,000 0,000
	HNM181	Труба стальная условный проход 63мм	m	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			5 500,000
		3. Utilaj				
		3.1. Установки автоматических выключателей в ГРЩ (сущ)				
82		Автоматический выключатель Ip.=50А ВА47-100/3/С50А sau analog	buc			350,000 0,000
	YTUH	Автоматический выключатель Ip.=50А ВА47-100/3/С50А	buc	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			350,000

1	2	3	4	5	6	7
83		Автоматический выключатель Ip.=10A BA47-29/1/C10A sau analog	buc			34,000 0,000
	YTUN1	Автоматический выключатель Ip.=10A BA47- 29/1/C10A	buc	1,0000	34,00	34,00
		Total	lei			34,000
84		Источник бесперебойного питания ИБП 230В 1500кВА sau analog	buc			4 500,000 0,000
	YTUN12	Источник бесперебойного питания ИБП 230В 1500кВА	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
		Total	lei			4 500,000
		3.2. Бокс для установки автоматических выключателей на 48 модулей РЩ1				
85		Бокс ЩРН-48з-1 У2, IP54 sau analog	buc			2 800,000 0,000
	YTUN123	Бокс ЩРН-48з-1 У2, IP54	buc	1,0000	2 800,00	2 800,00
		Total	lei			2 800,000
86		Выключатель нагрузки In=40A BH32/3P/40A sau analog	buc			94,000 0,000
	YTUN1234	Выключатель нагрузки In=40A BH32/3P/40A	buc	1,0000	94,00	94,00
		Total	lei			188,000
87		Автоматический выключатель Ip.=16A BA47-29/3/C16A	buc			97,700 0,000
	YTUN12345	Автоматический выключатель Ip.=16A BA47- 29/3/C16A	buc	1,0000	97,70	97,70
		Total	lei			97,700
88		Автоматический выключатель Ip.=16A BA47-29/1/C16A	buc			33,400 0,000
	YTUN123456	Автоматический выключатель Ip.=16A BA47- 29/1/C16A	buc	1,0000	33,40	33,40
		Total	lei			167,000
89		Автоматический выключатель Ip.=10A BA47-29/1/C10A	buc			87,700 0,000
	YTUN1234567	Автоматический выключатель Ip.=10A BA47- 29/1/C10A	buc	1,0000	87,70	87,70
		Total	lei			350,800
90		Автоматический выключатель Ip.=10A BA47-29/1/B10A	buc			98,000 0,000
	YTUN12345678	Автоматический выключатель Ip.=10A BA47- 29/1/B10A	buc	1,0000	98,00	98,00
		Total	lei			490,000
91		Автоматический выключатель диф. тока Idиф.=30мА АВДТ32/С16/30мА	buc			250,000 0,000
	YTUN123456789	Автоматический выключатель диф. тока Idиф.=30мА АВДТ32/С16/30мА	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			1 250,000
92		Автоматический выключатель диф. тока Idиф.=10мА АВДТ32/С16/10мА	buc			300,000 0,000
	YTUNY	Автоматический выключатель диф. тока Idиф.=10мА АВДТ32/С16/10мА	buc	1,0000	300,00	300,00
		Total	lei			300,000
93		Автоматический выключатель диф. тока Idиф.=30мА АВДТ32/В10/30мА	buc			250,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	YTUNY1	Автоматический выключатель диф. тока Идиф.=30мА АВДТ32/В10/30мА	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			250,000
94		Независимый расцепитель РН47	buc			350,000 0,000
	YTUNY12	Независимый расцепитель РН47	buc	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			350,000
95		Контактор малогабаритный, 230В КМ20-20	buc			250,000 0,000
	YTUNY123	Контактор малогабаритный, 230В КМ20-20	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			250,000
96		Фотореле ФР-601	buc			150,000 0,000
	YTUNY1234	Фотореле ФР-601	buc	1,0000	150,00	150,00
		Total	lei			150,000
		3.3. Бокс для установки автоматических выключателей на 48 модулей РЩ2				
97		Бокс ЩРН-48з-1 У2, IP54 sau analog	buc			2 800,000 0,000
	YTUN123	Бокс ЩРН-48з-1 У2, IP54	buc	1,0000	2 800,00	2 800,00
		Total	lei			2 800,000
98		Выключатель нагрузки In=40А ВН32/3Р/40А sau analog	buc			94,000 0,000
	YTUN1234	Выключатель нагрузки In=40А ВН32/3Р/40А	buc	1,0000	94,00	94,00
		Total	lei			188,000
99		Автоматический выключатель Ip.=25А ВА47-29/3/С25А sau analog	buc			104,110 0,000
	YTUN12345А	Автоматический выключатель Ip.=25А ВА47-29/3/С25А	buc	1,0000	104,11	104,11
		Total	lei			104,110
100		Автоматический выключатель Ip.=20А ВА47-29/3/С20А sau analog	buc			104,000 0,000
	YTUN123456А	Автоматический выключатель Ip.=20А ВА47-29/3/С20А	buc	1,0000	104,00	104,00
		Total	lei			104,000
101		Автоматический выключатель Ip.=16А ВА47-29/1/С16А	buc			33,400 0,000
	YTUN123456	Автоматический выключатель Ip.=16А ВА47-29/1/С16А	buc	1,0000	33,40	33,40
		Total	lei			167,000
102		Автоматический выключатель Ip.=10А ВА47-29/1/С10А	buc			87,700 0,000
	YTUN1234567	Автоматический выключатель Ip.=10А ВА47-29/1/С10А	buc	1,0000	87,70	87,70
		Total	lei			87,700
103		Автоматический выключатель Ip.=10А ВА47-29/1/В10А	buc			98,000 0,000
	YTUN12345678	Автоматический выключатель Ip.=10А ВА47-29/1/В10А	buc	1,0000	98,00	98,00
		Total	lei			490,000
104		Автоматический выключатель диф. тока Идиф.=30мА АВДТ32/С16/30мА	buc			250,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	YTUN123456789	Автоматический выключатель диф. тока Идиф.=30мА АВДТ32/С16/30мА	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			1 750,000
105		Автоматический выключатель диф. тока Идиф.=10мА АВДТ32/С16/10мА	buc			300,000
						0,000
	YTUNY	Автоматический выключатель диф. тока Идиф.=10мА АВДТ32/С16/10мА	buc	1,0000	300,00	300,00
		Total	lei			300,000
106		Независимый расцепитель РН47	buc			350,000
						0,000
	YTUNY12	Независимый расцепитель РН47	buc	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			350,000
		3.4. Корпуса пластиковые для модульного оборудования ЩРН(В)-П				
107		Корпус пластиковый ЩРН-П-4 sau analog	buc			600,000
						0,000
	SSS	Корпус пластиковый ЩРН-П-4	buc	1,0000	600,00	600,00
		Total	lei			600,000
108		Выключатель нагрузки In=20А ВН32/2P/20А sau analog	buc			67,000
						0,000
	SSS1	Выключатель нагрузки In=20А ВН32/2P/20А	buc	1,0000	67,00	67,00
		Total	lei			67,000
		3.5. Освещение				
109		Светодиодный светильник PHILIPS WT120C G2 PSU L1200 1xLED40S/840, 4000K, 4000лм, 31Вт, степень защиты IP65 sau analog	buc			350,000
						0,000
	SSS12	Светодиодный светильник PHILIPS WT120C G2 PSU L1200 1xLED40S/840	buc	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			2 100,000
110		Светодиодный светильник PHILIPS RC132V W60L60 PSD 1xLED36S/840 OC EL, 4000K, 3600лм, 33Вт, степень защиты IP20 sau analog	buc			400,000
						0,000
	SSS123	Светодиодный светильник PHILIPS RC132V W60L60 PSD 1xLED36S/840 OC EL	buc	1,0000	400,00	400,00
		Total	lei			18 000,000
111		Светодиодный светильник PHILIPS CR150B 1xLED35S/840, 4000K, 4000лм, 40Вт, степень защиты IP65 sau analog	buc			450,000
						0,000
	SSS1234	Светодиодный светильник PHILIPS CR150B 1xLED35S/840, 4000K	buc	1,0000	450,00	450,00
		Total	lei			1 350,000
112		Светодиодный светильник PHILIPS WL140V PSED ELB3 1xLED12S/840 O, 4000K, 1250лм, 17Вт, степень защиты IP65 sau analog	buc			350,000
						0,000
	SSS12345	Светодиодный светильник PHILIPS WL140V PSED ELB3 1xLED12S/840 O, 4000K	buc	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			700,000
113		Светодиодный светильник PHILIPS DN145B 1xLED20S/840 O, 4000K, 2100лм, 23Вт, степень защиты IP20 sau analog	buc			360,000
						0,000
	SSS123456	Светодиодный светильник PHILIPS DN145B 1xLED20S/840 O, 4000K	buc	1,0000	360,00	360,00
		Total	lei			1 440,000

1	2	3	4	5	6	7
114		Светильник с LED лампой DAMIN LED 40, 4000K, 2800lm, 30Вт, степень защиты IP65 sau analog	buc			450,000 0,000
	SSS1234567	Светильник с LED лампой DAMIN LED 40, 4000K	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			1 350,000
115		Указатель выхода CCA1001 3Вт, степень защиты IP20 sau analog	buc			330,000 0,000
	SSS12345678	Указатель выхода CCA1001 3Вт	buc	1,0000	330,00	330,00
		<i>Total</i>	lei			2 970,000

APROBAT:

Intocmit
Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Primaria Truseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.